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5 grudnia 2025

Zapraszamy na Świąteczny Kiermasz! Kupując
bożonarodzeniowe ozdoby wspieramy podmioty
ekonomii społecznej

Piękne stroiki, bombki, szopki i inne dekoracje świąteczne – to wszystko będzie
można zakupić podczas Bożonarodzeniowego Kiermaszu Ekonomii Społecznej,
który 8 i 9 grudnia odbędzie się w Urzędzie Marszałkowskim Województwa
Świętokrzyskiego oraz dwunastu instytucjach publicznych w Kielcach. Wybierając
produkty i usługi oferowane przez podmioty ekonomii społecznej wspieramy 
integrację zawodową i społeczną osób z niepełnosprawnościami oraz tworzenie
nowych miejsc pracy w regionie. Kiermasz to wyjątkowe wydarzenie, które od wielu
lat – w imieniu samorządu Województwa Świętokrzyskiego – w okresie
przedświątecznym organizuje Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej urzędu
marszałkowskiego. 
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Do udziału w kiermaszu zachęca marszałek województwa Renata Janik: –
Bożonarodzeniowy Kiermasz Ekonomii Społecznej to doskonała okazja, by poczuć
magię nadchodzących świąt, znaleźć coś pięknego pod choinkę, a jednocześnie
wesprzeć osoby, które dzięki ekonomii społecznej rozwijają swoje talenty i
wzmacniają rolę w lokalnej społeczności. W 12 instytucjach na terenie naszego
regionu swoje wyroby zaprezentują podmioty ekonomii społecznej. Znajdą tam
Państwo m.in. ręcznie tworzone ozdoby, niepowtarzalne prezenty, naturalne
produkty – wszystkie przygotowane z pasją, zaangażowaniem i ogromną
dbałością o szczegóły.

Kiermasz to wyjątkowe wydarzenie, którego celem jest promocja idei ekonomii społecznej
oraz wsparcie podmiotów ekonomii społecznej, działających na terenie województwa
świętokrzyskiego, zatrudniających i wspierających osoby zagrożone wykluczeniem
społecznym, w tym osoby z niepełnosprawnościami.

W tym roku w wydarzeniu weźmie udział rekordowa ilość 33 podmiotów ekonomii
społecznej.

 

 

Kupujesz? Pomagasz!

Podczas kiermaszu będzie można zakupić ręcznie wykonane bożonarodzeniowe ozdoby,
stroiki i dekoracje, a także niepowtarzalne upominki i  świąteczne wypieki. Dochód ze
sprzedaży zostanie przeznaczony na cele społeczne i pozwoli dalej prowadzić
działalność na rzecz osób potrzebujących wsparcia m.in. na integrację społeczną i zawodową
osób z niepełnosprawnościami.

Organizatorem wydarzenia jest Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, który jest instytucją odpowiedzialną za
koordynację rozwoju ekonomii społecznej w regionie.

Bożonarodzeniowy Kiermasz Ekonomii Społecznej odbędzie się 8 i 9 grudnia 2025 r. w
Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego oraz dwunastu instytucjach
publicznych w Kielcach.
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W poniedziałek, 8 grudnia wyjątkowe dekoracje będzie można zakupić w:

Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego (al. IX Wieków Kielc 3),
Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Kielcach (ul. Witosa 86, 25-561 Kielce),
KRUS – Oddział Kielce (ul. Wojska Polskiego 65 B, 25-389 Kielce),
Świętokrzyskim Centrum Onkologii (ul. prof. Stefana Artwińskiego 3, 25-734 Kielce),
Zakładzie Ubezpieczeń Społecznych – Oddział Kielce (ul. Kolberga 2a, 25-620 Kielce),
Zakładzie Ubezpieczeń Społecznych – Oddział Kielce (ul. Piotrkowska 27, 25-510
Kielce),
Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach (ul. Grunwaldzka 45, 25-736 Kielce).

We wtorek, 9 grudnia zapraszamy na kiermasz do:

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego (al. IX Wieków Kielc 3),
Zakładu Ubezpieczeń Społecznych – Oddział Kielce (ul. Kolberga 2a, 25-620 Kielce),
Zakładu Ubezpieczeń Społecznych – Oddział Kielce (ul. Piotrkowska 27, 25-510 Kielce),
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach (ul. Grunwaldzka 45, 25-736 Kielce),
Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego (ul. Sienkiewicza 27, 25-007
Kielce),
I Urzędu Skarbowego w Kielcach (ul. Wróbla 17, 25-661 Kielce),
II Urzędu Skarbowego w Kielcach (ul. Częstochowska 20, 25-647 Kielce),
Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa – Oddział Regionalny (ul.
Warszawska 430, 25-414 Kielce),
Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa – Oddział Terenowy w Kielcach (ul. Piaskowa
18, Kielce),
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze (ul.
Czerwona Góra 10, 26-060 Chęciny),
Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze (Czarniecka Góra 43,
26-220 Czarniecka Góra).

Podczas kiermaszu swoje rękodzieło zaprezentują 33 podmioty ekonomii społecznej z
całego regionu m.in.: zakłady aktywności zawodowej, warsztaty terapii zajęciowej, fundacje,
przedsiębiorstwa społeczne i stowarzyszenia:

Warsztat Terapii Zajęciowej w Belnie1.
Warsztat Terapii Zajęciowej w Piasku Wielkim2.
Warsztat Terapii Zajęciowej w Fanisławicach3.
Zakład Aktywności Zawodowej Manufaktura Pietraszki w Kielcach4.
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Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Stykowie5.
Warsztat Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie6.
Warsztat Terapii Zajęciowej w Osinach7.
Zakład Aktywności Zawodowej Caritas Diecezji Kieleckiej w Kielcach8.
Warsztat Terapii Zajęciowej w Sobowie9.
Warsztat Terapii Zajęciowej w Busku – Zdroju10.
Polskie Stowarzyszenie na Recz Osób z Niepełnosprawnością w Kielcach – Koło11.
wKielcach
Warsztat Terapii Zajęciowej (przy Stowarzyszeniu na Rzecz Warsztatów Terapii12.
Zajęciowej TĘCZA) w Skarżysku-Kamiennej
Warsztat Terapii Zajęciowej w Kałkowie – Godowie13.
Warsztat Terapii Zajęciowej w Sędku14.
Środowiskowy Dom Samopomocy typu B w Kielcach (ul. Okrzei)15.
Fundacja FIRE w Kielcach16.
Zakład Aktywności Zawodowej w Sandomierzu17.
Zakład Aktywności Zawodowej w Szczaworyżu18.
Środowiskowy Dom Samopomocy w Kielcach (ul. Kołłątaja)19.
Środowiskowy Dom Samopomocy w Kielcach (ul. Krzemionkowa)20.
Koło Gospodyń Wiejskich „Serbinowianki”21.
Warsztat Terapii Zajęciowej w Jędrzejowie (przy Specjalnym Ośrodku Szkolno –22.
Wychowawczym im. Marii Grzegorzewskiej w Jędrzejowie)
Warsztat Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej im. św. Brata Alberta w23.
Kielcach
Warsztat Terapii Zajęciowej w Łagiewnikach24.
Warsztat Terapii Zajęciowej w Zgórsku25.
Świętokrzyskie Centrum Psychiatrii w Morawicy26.
Koło Kobiet Aktywnych „Na Obcasach”, gm. Czarniecka Góra27.
Zakład Aktywności Zawodowej w Końskich28.
Warsztat Terapii Zajęciowej (przy Stowarzyszeniu Rodzin i Przyjaciół Osób29.
Niepełnosprawnych) w Skarżysku – Kamiennej
Koło Gospodyń Wiejskich „Perłowe Kuźniczanki”, gm. Strawczyn30.
Koło Gospodyń Wiejskich „Czarownice z Miłakowa”, gm. Gowarczów31.
Uniwersytet Trzeciego Wieku w Piekoszowie32.
Zagnańskie Stowarzyszenie Kreatywnych „Sukurs”.33.

Przedsięwzięcie finansowane jest w ramach projektu „Koordynacja polityki społecznej w
województwie świętokrzyskim” w ramach Działania 04.13 – Wysokiej jakości system
włączenia społecznego w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego
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2021-2027, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus.
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